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Senior specialist
Strukturelt design af avancerede betonkonstruktioner

Vores kunde er en af verdens førende producenter indenfor sit 
område, og strategisk er det besluttet at udbygge sin position 
på verdensmarkedet.

Til et af kompetenceområderne i R&D søges en erfaren ”beton-
mand” M/K, som har stor erfaring med betonkonstruktioner. 
Teamet, som du vil indgå i, består af 9 højtspecialiserede og 
kompetente medarbejdere, hvoraf en er ekspert inden for om-
rådet.

Du får ansvaret for strukturelt design af avancerede betonkon-
struktioner, og du skal medvirke i analyse og udvikling af kon-
cepter og metoder målrettet next generation.

Opgaverne løses i kompetent med- og modspil og vil blandt an-
dre være: Teknisk ansvar for videreudvikling af designs i beton, 
styre eksterne beregnings- og konstruktionsressourcer, udvikle 
og dokumentere betonrecepter og viden om glidestøbning, im-
plementering af produktionskoncepter mm.

Succeskriterierne i stillingen er at opbygge og dokumentere 
viden og indsigt, som kan danne grundlag for strategi- og kon-
ceptvalg og ikke mindst sikre et godt samarbejde såvel internt 
som eksternt. 

Du har en ingeniørmæssig baggrund og/eller specialisering in-
denfor betonkonstruktioner. Du har en dybdegående teoretisk 
viden, og din praktiske erfaring har du fra f.eks. brokonstruk-
tioner, større byggerier etc. Du er vant til at arbejde med store 
projekter, og arbejdet med strukturelle beregninger inden for 
betonkonstruktioner er en del af din hverdag.

Din viden om beton er betydende, og betonkonstruktioner er 
din passion. Du besidder stor faglig stolthed, og du er analy-
tisk skarp, udviklingsorienteret og vil sætte nye standarder. Du 
tager ansvar og er proaktiv og vedholdende på planer og dead-
lines. Du er god til at skabe relationer og har gode kommunika-
tionsevner. Koncernsproget er engelsk.

Løn og ansættelsesvilkår forhandles individuelt på et attraktivt 
niveau. 

Har du den rette personlighed og de rette kvalifikationer til 
denne opgave, skal du sende din ansøgning og CV til job@
frontpeople.dk, mrk.: ”TO411”. Har du spørgsmål, er du velkom-
men til at kontakte os på tlf. +45 75 19 19 38.

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, DK-7100 Vejle 
www.frontpeople.dk
 

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Vores kunde er en del af en inter-
national koncern, der er førende 
inden for teknologi på forskellige 
områder.

I Danmark beskæftiger virksom-
heden ca. 4.000 ansatte, og deres 
hovedkvarter er beliggende i den 
midterste del af Jylland.

Virksomheden har opnået sin 
stærke position på markedet gen-
nem innovation, knowhow og 
kvalitet. De vigtigste aktiviteter er 
udvikling, salg og produktion.

Virksomhedskulturen er præget af 
miljøbevidsthed, kvalitet, pålidelig-
hed, innovation og åbenhed.

Der er konstant bestræbelser på 
at udvikle medarbejdernes kom-
petencer, blandt andet gennem 
projektarbejde, efteruddannelse 
og udstationering.


